


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div>			
Urusan Pemerintahan : 1 . 10		Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil	
Organisasi : 1 . 10 . 01		DINAS KEPENDUDUKAN DAN CATATAN SIPIL	
Sub Unit Organisasi : 1 . 10 . 01 . 01		DINAS KEPENDUDUKAN DAN CATATAN SIPIL	
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	5.256.260.556,88	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.139.251.556,88	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.139.251.556,88	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.139.251.556,88	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.774.451.556,88	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.327.288.088,49	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	134.604.897,27	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	165.165.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	31.380.375,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	85.890.604,80	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	28.122.591,32	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	364.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	364.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.117.009.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Jumlah surat terkirimnya selama 1 thn Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	496.550.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	2.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik	85.777.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.777.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Terbayarnya penggunaan beban listrik,air dan telepon Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	85.777.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	2.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	7.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	57.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	18.877.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	15.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Terbayarnya STNK kendaraan dinas/operasional Target : 14 unit
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	15.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	15.800.000,00	
			Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan dan PKB Mobil Dinas (6 unit)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan		1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Roda Dua (19 unit) 1 thn x 3.800.000,00 = 3.800.000,00
		74.748.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Terbayarnya jasa pengelolaan keuangan
	Belanja Pegawai	74.748.000,00	Target : 144 ok
		74.748.000,00	
	Honorarium PNS	74.748.000,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	74.748.000,00	
			Honorarium Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran (PA) 12 ob x 517.000,00 = 6.204.000,00 Pej.Penatausahaan Keuangan (PPK) 12 ob x 506.000,00 = 6.072.000,00 Pembantu Pej.Penatausahaan Keuangan 12 ob x 396.000,00 = 4.752.000,00 Pejabat Pengelola Tekhnis Kegiatan (PPTK) 48 ob x 468.000,00 = 22.464.000,00 Pembantu Pejabat Pengelola Tehnis Kegiatan (PPPTK) 12 ob x 358.000,00 = 4.296.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 12 ob x 165.000,00 = 1.980.000,00 Tenaga admin PPID 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Bendahara Bendahara Pengeluaran 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 ob x 475.000,00 = 5.700.000,00 Pengurus Barang dan Penyimpan Barang 12 ob x 485.000,00 = 5.820.000,00 Pembuat daftar gaji 12 ob x 335.000,00 = 4.020.000,00 Staf administrasi 12 ob x 270.000,00 = 3.240.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor	96.800.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
	Belanja Barang dan Jasa	96.800.000,00	Keluaran : Terbayarnya jasa petugas kebersihan,keamanan/sopir kantor
		5.000.000,00	Target : 108 ok
		5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis		
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih		
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05			Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih peralatan kebersihan dan bahan pembersih mobil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	91.800.000,00	1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 peralatan kebersihan dan bahan pembersih ruangan 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Kebersihan Kantor/ cleaning service	91.800.000,00	Belanja Jasa cleaning servis/supir/penjaga malam Cleaning servis 36 ob x 850.000,00 = 30.600.000,00 Sopir (4 Orang) 36 ob x 850.000,00 = 30.600.000,00 Penjaga malam 24 ob x 850.000,00 = 20.400.000,00 Satpam 12 ob x 850.000,00 = 10.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	16.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Peralatan kerja terpelihara
			Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	16.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16.000.000,00	Belanja Jasa servis Belanja Service Komputer, server, printer, mesin tik dll 1 thn x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	13.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : .
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 thn x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	5.000.000,00	Belanja Tinta Printer, Flasdisk, Disket, CD 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	9.125.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Blangko-blangko SPJ,Kwitansi dan Fotocopy
			Target : 5 paket
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.125.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.125.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.875.000,00	Belanja Cetak Kwitansi 5 rangkap/set @ 50 set/buku 24 buku x 65.000,00 = 1.560.000,00 Kwitansi 3 rangkap/set @ 50 set/buku 15 buku x 45.000,00 = 675.000,00 Blangko SPPD 12 buku x 120.000,00 = 1.440.000,00 Blanko DP3 200 lbr x 1.500,00 = 300.000,00 Disposisi 30 buku x 30.000,00 = 900.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy F4 /A4 1 thn x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Foto Copy A3 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Belanja Jilid 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	7.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Komponen Instalasi Listrik Target : 1 paket
1.10 . 1.10.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	7.000.000,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar dan Baterai listrik) 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan	8.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Komponen Instalasi Listrik Target : 1 paket
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	8.000.000,00	Belanja surat kabar/majalah 1 thn x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	17.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Makanan dan Minuman Target : 800 kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.500.000,00	<p>Belanja Makanan dan minuman Rapat Pertemuan Makan dan Minum Rapat 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja makan minum harian pegawai (@ 30 org) 5,000 oh x 1.500,00 = 7.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Keputusan-keputusan /hasil-hasil rapat/konsultasi Target : 100 %</p>
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	150.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	145.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	741.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 03	Pembangunan gedung kantor	125.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	125.000.000,00	<p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Dokumen perencanaan gedung kantor Target : 1 pkt</p>
1.10 . 1.10.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	125.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	63.900.000,00	
			<p>Belanja modal penataan halaman kantor Belanja Penataan Halaman Kantor 1 pkt x 57.000.000,00 = 57.000.000,00 PPK 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja konsultan Belanja konsultan Perencana 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja konsultan Pengawas 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gudang	11.700.000,00	Belanja administrasi 1 pkt x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja modal bangunan gudang Genset 1 Pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja konsultan Belanja konsultan perencanaan 1 pkt x 650.000,00 = 650.000,00 Belanja konsultan pengawas 1 pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Honor Tim Pengadaan PPK 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 13	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga	49.400.000,00	Belanja modal pengadaan pos jaga 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Belanja konsultan Belanja konsultan Perencana 1 pkt x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 Belanja konsultan Pengawas 1 pkt x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	11.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Tersedianya perlengkapan gedung kantor Target : 6 unit
1.10 . 1.10.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	6.000.000,00	
			Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Cangkul dan Tangkai 4 buah x 125.000,00 = 500.000,00 Skop 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Sabit 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 Parang 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Arco 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja spanduk/Dekorasi/Umbul-umbul Belanja Umbul-umbul 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja sepanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	200.000.000,00	12 buah x 250.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Baliho 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	765.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	765.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	765.000,00	Honor tim pengadaan Honor PPK 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat penerima hasil pekerjaan (PPHP) 1 ok x 165.000,00 = 165.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.235.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.235.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	4.235.000,00	Belanja Administrasi pengadaan Administrasi pengadaan 1 paket x 560.000,00 = 560.000,00 Honor-honor tim ahli/teknisi tertentu Honor tim ahli/teknisi tertentu 3 ob x 1.225.000,00 = 3.675.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	195.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	195.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	195.000.000,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Genset BM Pengadaan Genset 1 unit x 195.000.000,00 = 195.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 10	Pengadaan mebeulair	40.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Sofa Target : 2 set
1.10 . 1.10.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	40.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.000.000,00	Pengadaan Alat Kantor Lainnya Belanja Podium 1 buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	35.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	10.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat Belanja Modal Pengadan meja 1/2 biro 10 buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat Pejabat Belanja Modal Pengadan kursi rapat 50 buah x 500.000,00 = 25.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Printer Target : 7 unit BM Peralatan dan Mesin Pengadaan Personal Komputer Note Book 2 unit x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Desk Book 6 unit x 6.000.000,00 = 36.000.000,00 BM. Peralatan dan mesin-pengadaan peralatan personal komputer Pengadaan printer 10 unit x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Gorden Target : 2 set Belanja Pemeliharaan gedung kantor 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Terpeliharanya Kendaraan Operasional Target : 18 buah
1.10 . 1.10.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	25.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11	Pengadaan UPS/stabilizer, komputer dan alat-alat elektronik	64.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	64.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	64.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	52.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	12.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	20.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	20.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	268.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	268.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	220.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	9.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	9.500.000,00	Belanja jasa servic Belanja jasa servic Roda 2 19 unit x 500.000,00 = 9.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	201.300.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Suku Cadang Roda 2 19 unit x 500.000,00 = 9.500.000,00
			Belanja Bahan Bakar Minyak Gas/Pelumas BBM Roda 4 Mobil Kadis 1 tahun x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 BBM Roda 4 Mobil Sekretaris 1 tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 BBM Mobil operasional pelayanan (@ 4 unit) 1 tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 BBM Roda 2 Kabid @ 3 x 12 bulan x 100 liter 1 tahun x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 BBM Roda 2 Kasi/Kasubag @ 16 x 12 bulan x 30 liter 1 tahun x 51.300.000,00 = 51.300.000,00 BBM Genset 1 tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pelumas Roda 4 (@ 6 unit) 1 tahun x 24.300.000,00 = 24.300.000,00 Pelumas Roda 2 (@ 19 unit) 228 liter x 50.000,00 = 11.400.000,00 Pelumas Genset 6 galon x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	48.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	48.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 30	Pemeliharaan rutin/berkala Peralatan dan Perlengkapan Kantor	12.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Belanja Pemeliharaan minibus 6 UT x 8.000.000,00 = 48.000.000,00
			Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Tepeliharanya Peralatan Kantor
			Target : 1 tahun
1.10 . 1.10.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	12.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	12.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	12.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	11.000.000,00	Belanja Pemeliharaan peralatan kantor Belanja pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 05 . 04	Bimbingan dan Pelatihan Tehnis	11.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Pegawai yang terlatih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 2 org
1.10 . 1.10.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	10.000.000,00	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan 2 orang x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	126.681.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	13.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Laporan capaian kinerja dan ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Target : 2 kali
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.546.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.546.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.546.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 2 ok x 303.000,00 = 606.000,00 Ketua 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Sekertaris 2 ok x 220.000,00 = 440.000,00 Anggota 34 ok x 175.000,00 = 5.950.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.454.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.000.000,00	Belanja Tinta Printer, FlasDisk, Disket, CD 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	454.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	454.000,00	Belanja Penggandaan/Foto Copy Penggandaan 1 paket x 454.000,00 = 454.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	<p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat/Pertemuan Makan Minum rapat 1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sumber Dana :</p> <p>Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL</p> <p>Keluaran : Laporan Keuangan Semesteran</p> <p>Target : 2 Laporan</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan penanggungjawab 2 ok x 303.000,00 = 606.000,00</p> <p>Ketua 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Sekertaris 2 Ok x 220.000,00 = 440.000,00</p> <p>Anggota 24 ok x 175.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Tinta Printer, Flasdsc, Dsket, CD 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan/foto copy Penggandaan 2 paket x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja Jilid 2 paket x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat/pertemuan Makan dan Minum rapat 2 paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	10.546.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.796.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.796.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.796.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.896.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan penanggungjawab 2 ok x 303.000,00 = 606.000,00 Ketua 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Sekertaris 2 ok x 220.000,00 = 440.000,00 Anggota 36 ok x 175.000,00 = 6.300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.896.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.400.000,00	Makan dan Minum rapat 1 tahun x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Termonitornya pelaksanaan program/kegiatan dinas Target : 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat / Pertemuan 1 tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 08	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan	6.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.500.000,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka monitoring 1 tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : KUA,PPAS,RKA,DPA dan DPPA Target : 1 pkt</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan penanggungjawab 2 ob x 303.000,00 = 606.000,00 Ketua 2 ob x 275.000,00 = 550.000,00 Sekertaris 2 ob x 220.000,00 = 440.000,00 Anggota 34 ob x 175.000,00 = 5.950.000,00</p> <p>Honor operator aplikasi SIMDA 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Tinta Printer, Flas Disk, Disket 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan/Fotocopy Penggandaan. 4 paket x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Jilid 4 paket x 300.000,00 = 1.200.000,00</p>
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10	Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA	15.946.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.746.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.546.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.546.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Rapat dalam rangka Penyusunan RKA, DPA dan DPPA 1 tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14	Penyusunan Renstra dan Renja SKPD	19.919.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Renstra dan Renja Dinas Dukcapil
			Target : 1 paket
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.319.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.319.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.319.000,00	Hononarium Tim penyusun renja penanggungjawab 3 ob x 303.000,00 = 909.000,00 Ketua 3 ob x 275.000,00 = 825.000,00 Sekertaris 3 ob x 220.000,00 = 660.000,00 Anggota 51 ob x 175.000,00 = 8.925.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.000.000,00	Belanja Tinta Printer, Flas Disk, Disket, CD 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Belanja Penggandaan/Fotocopy Penggandaan 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat / Pertemuan 1 kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16	Penyusunan Laporan Akuntalibitas Kinerja Instansi Pemerinta (LAKIP)	15.499.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : LAKIP Dinas Dukcapilsosnaker
			Target : 1 buah
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.319.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.319.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan penanggungjawab 3 ob x 303.000,00 = 909.000,00 Ketua 3 ob x 275.000,00 = 825.000,00 Sekertaris 3 ob x 220.000,00 = 660.000,00 Anggota 51 ob x 175.000,00 = 8.925.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.319.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.180.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	830.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	330.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.600.000,00	Belanja Tinta Printer, Flas Disk,Disket,CD 1 tahun x 750.000,00 = 750.000,00 Penggandaan. 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Jilid 1 tahun x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat/Pertemuan 1 tahun x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Laporan bulanan program/kegiatan dinas dukcapil Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17	Penyusunan Laporan Program/Kegiatan	15.392.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.092.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.092.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.092.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Sekertaris 4 ok x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota 28 ok x 175.000,00 = 4.900.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	3.200.000,00	Belanja Tinta Printer, Flas Disk, Disket, CD. 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Toner 85A 3 buah x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	Belanja Penggandaan/foto copy. Penggandaan 1 tahun x 300.000,00 = 300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Belanja Jilid' Belanja Jilid' 1 tahun x 300.000,00 = 300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	3.000.000,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat Kantor Lainnya BM. Proyektor LCD 1 set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan	1.131.478.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01	Pembangunan dan pengoperasian SIAK secara terpadu	265.802.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Tersesdianya jasa layanan SIAK Target : 10.000 orang
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	209.292.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.292.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.292.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 4 ob x 303.000,00 = 1.212.000,00 Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	204.000.000,00	4 ob x 275.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 4 ob x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	204.000.000,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor operator perekaman E-KTP @20org 240 ob x 850.000,00 = 204.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.510.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.510.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.060.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 tahun x 6.060.000,00 = 6.060.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.500.000,00	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flasdisk, CD 1 tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	4.950.000,00	Belanja Spanduk 33 buah x 150.000,00 = 4.950.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.600.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka pelayanan KTP-E mobile, 140 kali x 4 Orang 1 tahun x 42.600.000,00 = 42.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 05	Koordinasi pelaksanaan kebijakan Kependudukan	41.100.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Terkoordinasinya pelaksnaan kebijakan kependudukan Target : 1 paket
1.10 . 1.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	Belanja penggandaan Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	500 lembar x 200,00 = 100.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat Makan Minum rapat 200 kotak x 10.000,00 = 2.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 tahun x 39.000.000,00 = 39.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06	Pengolahan dalam penyusunan laporan informasi kependudukan	107.342.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Buku Profil dan induk kependudukan
			Target : 500 dokumen
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.292.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.742.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.742.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 4 ok x 303.000,00 = 1.212.000,00 Ketua 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 4 ok x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota @ 6 org 24 ok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Honor Petugas Updating dan Tabulasi Data dalam rangka Penyusunan Buku Induk Kependudukan 210 oh x 35.000,00 = 7.350.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	17.550.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	17.550.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Operator Pengolahan Informasi Kependudukan @ 1 org 12 ob x 850.000,00 = 10.200.000,00 Honor Petugas Updating dan Tabulasi Data dalam rangka Penyusunan Profil dan Buku Induk Kependudukan 210 oh x 35.000,00 = 7.350.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.050.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.850.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.850.000,00	Belanja Katridge Printer, Tinta ParkerPlasdisk, Disket, CD Tinta Printer 200 cc 4 buah x 125.000,00 = 500.000,00 Flasdisk 8 gb 3 buah x 150.000,00 = 450.000,00 Katridge 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 CDR/CDRW 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	60.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	37.500.000,00	Belanja Cetak Cetak Data KK 75,000 lbr x 500,00 = 37.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Belanja Penggandaan 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	21.000.000,00	Belanja Penjilidan Belanja Jilid Buku Induk Kependudukan 750 eks. x 28.000,00 = 21.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.200.000,00	Belanja Makanan dan Minuman/rapat pertemuan Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi penyusunan buku profil dan buku Induk 80 kotak x 27.500,00 = 2.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07	Penyediaan informasi yang dapat diakses masyarakat	66.242.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Laporan Kependudukan
			Target : 100 buku
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.392.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.392.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.392.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Penganggung Jawab 4 ok x 303.000,00 = 1.212.000,00 Ketua 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 ok x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota @ 6 org 24 ok x 175.000,00 = 4.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.850.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.150.000,00	Belanja Tinta Printer, Flasdisk, Disket, CD Tinta Printer 200 cc 4 buah x 100.000,00 = 400.000,00 Flasdisk 8 gb 3 buah x 150.000,00 = 450.000,00 Catridge 4 buah x 225.000,00 = 900.000,00 CDR/CDRW 4 buah x 100.000,00 = 400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	36.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	35.000.000,00	Belanja cetak Cetak Buku profil kependudukan 200 eks. x 175.000,00 = 35.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Penggandaan Penggandaan 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.200.000,00	Belanja Makanan dan Minuman/rapat pertemuan Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi penyusunan data agregat 80 kotak x 27.500,00 = 2.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.000.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	361.175.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Tersedianya bahan dan alat pelayana e-KTP Target : 1 paket
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	124.488.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.288.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.088.000,00	Honorarium panitia pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 6 ob x 303.000,00 = 1.818.000,00 Ketua 6 ob x 275.000,00 = 1.650.000,00 Sekretaris 6 ob x 220.000,00 = 1.320.000,00 Anggota 36 ob x 175.000,00 = 6.300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.200.000,00	Honor tim pengadaan PPK 2 op x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat pengadaan 2 op x 300.000,00 = 600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	112.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	112.200.000,00	Honorarium pegawai honorrer/tidak tetap Honor tenaga operator SIAK Kab. 11 org x 12 bln 132 ob x 850.000,00 = 112.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	206.687.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.687.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.087.000,00	Belanja alat tulis kantor Belanja ATK 1 tahun x 8.087.000,00 = 8.087.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	600.000,00	Administrasi tender/Dokumen lelang Belanja dokumen lelang 2 paket x 300.000,00 = 600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	15.000.000,00	Belanja tinta komputer, flasfdisk, disket,cd 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	159.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	158.000.000,00	Belanja cetak Cetak blangko KK 25,000 set x 4.500,00 = 112.500.000,00 Cetak form F1.01 175 eks x 200.000,00 = 35.000.000,00 Cetak form F1.07 350 eks x 30.000,00 = 10.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Belanja penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	Penggandaan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	15.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Komputer dan Mesin Tik Belanja pemeliharaan komputer, printer, mesin tik dll 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	15.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	30.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	30.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	18.000.000,00	Belanja komputer 3 unit x 6.000.000,00 = 18.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	12.000.000,00	BM. Peralatan dan mesin-pengadaan peralatan personal komputer Pengadaan mesin printer KK 1 buah x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09	Pengembangan data base kependudukan	108.392.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Tersedianya data base kependudukan yang akurat Target : 1 paket
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	90.192.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.592.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.592.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 4 ob x 303.000,00 = 1.212.000,00 Ketua 4 ob x 275.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 4 ob x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota @ 6 org 24 ob x 175.000,00 = 4.200.000,00 Administrator Data Base 1 Org 12 0h x 350.000,00 = 4.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	78.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	78.600.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Adminstrator Data Base 1 Org 12 ob x 850.000,00 = 10.200.000,00 Honor Operator dan tenaga registrasi kpendudukan @2 org 24 ob x 850.000,00 = 20.400.000,00 Honor/insentip petugas pelapor mutasi penduduk dari desa 396 ob x 100.000,00 = 39.600.000,00 Honor verivikasi dan input capil secara manual 240 oh x 35.000,00 = 8.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit Belanja Kawat Faksimili/Internet 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12	Sosialisasi kebijakan kependudukan	136.725.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Tersosialisasinya kebijakan kependudukan Target : 5.200 orang
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	136.725.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.200.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 tahun x 3.200.000,00 = 3.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	300.000,00	Belanja Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD - Belanja Flasdisk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.000.000,00	1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba	12.000.000,00	Belanja bahan pameran Belanja bahan pameran pembangunan 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.425.000,00	Belanja Cetak Cetak leflet 5,200 lembar x 5.500,00 = 28.600.000,00 Cetak baliho (4 x 6 m) 2 lembar x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Cetak photo dokumentasi 330 lembar x 2.500,00 = 825.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	32.425.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	62.200.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat Makan Minum rapat/pertemuan peserta 5,200 oh x 10.000,00 = 52.000.000,00 Makan Minum rapat/pertemuan tim 340 oh x 30.000,00 = 10.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	62.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.600.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 26.600.000,00 = 26.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15	Pengawasan dan Pengendalian Mobilitas Penduduk	44.700.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Terdaftarnya penduduk yang pindah datang Target : 2.000 orang
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.712.000,00	Honor Tim gabungan pengawasan pengendalian penduduk Pengarah 4 ok x 330.000,00 = 1.320.000,00 Penanggung Jawab 4 ok x 303.000,00 = 1.212.000,00 Ketua 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 4 ok x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota 24 ok x 175.000,00 = 4.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.712.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.712.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.988.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 tahun x 4.788.000,00 = 4.788.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.788.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.788.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.200.000,00	Belanja cetak Cetak form F-1.024 muka (100 lbr/eks) 30 exmp. x 200.000,00 = 6.000.000,00 Cetak form F-1.025 muka (100 lbr/eks) 30 exmp. x 200.000,00 = 6.000.000,00 Cetak form F-1.026 muka (100 lbr/eks) 30 exmp. x 200.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	18.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Sewa Ruang Rapat Pertemuan 4 hari x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat Makan Minum rapat 200 oh x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16	Pelayanan Akta Catatan Sipil	610.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Akta kelahiran Target : 13.400 orang
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01	Pelayanan Akta Catatan Sipil di Kantor Dukcapil Kab. KLU	119.594.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	54.384.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.384.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.384.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	38.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggung Jawab 8 ob x 303.000,00 = 2.424.000,00 Ketua 8 ob x 275.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris 8 ob x 220.000,00 = 1.760.000,00 Anggota @ 5 org 40 ob x 175.000,00 = 7.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	38.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	3.000.000,00	Honorarium teknisi/operator/asisten Honorarium operator operator @ 3 org 36 ob x 850.000,00 = 30.600.000,00 Honor pemeliharaan akta catatan sipil 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Honor penulisan warkah akta catatan sipil (50 /buku) 100 buku x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	3.000.000,00	Uang transport peserta/panitia Uang transport peserta 60 ok x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.210.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.375.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.375.000,00	Belanja tinta komputer, flasfdisk, disket,cd Tinta printer hitam 100 cc 18 botol x 50.000,00 = 900.000,00 Tinta printer warna 100 cc 6 botol x 50.000,00 = 300.000,00 Flesdisk 8 GB 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Catridge type 831 black 3 buah x 175.000,00 = 525.000,00 Catridge warna 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	560.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	560.000,00	Belanja bahan kimia Belanja bahan kimia /kapur barus 28 kotak x 20.000,00 = 560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.175.000,00	Belanja cetak Cetak blangko alas kutipan akta kelahiran 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Cetak form F2-01 (1 halaman) 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Cetak form F2-49 (1 halaman) 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Map plastik akta kelahiran 5,000 buah x 5.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Jilid Jilid warkah akta catatan sipil 212 eks x 50.000,00 = 10.600.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat 60 ok x 35.000,00 = 2.100.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Pencatatan perkawinan Target : 600 pasang Honorarium panitia pelaksana kegiatan pelayanan akta perkawinan Penanggung Jawab 4 ob x 303.000,00 = 1.212.000,00 Ketua 4 ob x 275.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 4 ob x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota 32 ob x 175.000,00 = 5.600.000,00 Honorarium panitia pelaksana kegiatan pelayanan terpadu isbat nikah Penanggung Jawab 10 ok x 303.000,00 = 3.030.000,00 Ketua 10 ok x 275.000,00 = 2.750.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	29.575.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	10.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02	Pelayanan akta perkawinan dan perceraian	413.491.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	100.347.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	53.547.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	53.547.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	30.000.000,00	Sekretaris 10 ok x 220.000,00 = 2.200.000,00 Anggota (dukcapil dan kemenag.) 100 ok x 175.000,00 = 17.500.000,00 Anggota (kecamatan) 20 ok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (desa) 33 ok x 175.000,00 = 5.775.000,00 Pengarah 20 ok x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor tim hakin sidang isbath nikah 10 ok x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 Uang transport Peserta/panitia Uang transport Peserta rapat koordinasi pengolahan data perkawinan 60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00 Transport Peserta / Panitia isbat nikah Transport Peserta rapat isbat nikah 500 ok x 30.000,00 = 15.000.000,00 Belanja alat tulis kantor Alat tulis kantor 1 tahun x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Belanja alat tulis kantor isbat nikah Belanja ATK isbat nikah 1 tahun x 14.694.000,00 = 14.694.000,00 Leges warkah isbat nikah 10 kegiatan x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Spandu/Dekorasi 20 buah x 250.000,00 = 5.000.000,00 Belanja BALIHO 2 buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Beaya Sidang Isbath Nikah 500 pasang x 321.000,00 = 160.500.000,00 Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	30.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	16.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	16.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	313.144.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	49.294.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	41.294.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	8.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	170.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	160.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.750.000,00	Beaya publikasi dan dokumentasi 10 kegiatan x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.750.000,00	Belanja cetak Cetak blangho alas kutipan akta perkawinan 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Cetak map plastik akta perkawinan 600 buah x 5.000,00 = 3.000.000,00 Form F2-12 (4 halaman) 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	Belanja penggandaan Penggandaan / foto copy 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Jilid warkah nikah 10 kegiatan x 250.000,00 = 2.500.000,00 Penggandaan / foto copy isbat nikah 20,000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	69.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.600.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat 300 ok x 35.000,00 = 10.500.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi pengolahan data perkawinan 60 ok x 35.000,00 = 2.100.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	57.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi isbat nikah 600 oh x 45.000,00 = 27.000.000,00 Belanja makanan dan minuman sidang isbath 3,000 oh x 10.000,00 = 30.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah akta perkawinan 1 tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah akta perkawinan 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03	Pelayanan Akta Pengakuan dan pengesahan anak	7.950.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL
			Keluaran : Terlayannya akta pengakuan dan pengesahan anak
			Target : 1 paket
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	1.500.000,00	Uang transport peserta 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	1.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.450.000,00	Belanja alat tulis kantor Belanja ATK 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja cetak Cetak brosur/leflet 500 lembar x 4.000,00 = 2.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Belanja penggandaan Penggandaan / foto copy 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.750.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat 50 ok x 35.000,00 = 1.750.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04	Sosialisasi peraturan perundang-undangan bidang catatan sipil	68.965.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : DUKCAPIL Keluaran : Tersosialisasinya peraturan perundangan bidang catatan sipil Target : 5 kali Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggung Jawab 5 ok x 303.000,00 = 1.515.000,00 Ketua 5 ok x 275.000,00 = 1.375.000,00 Sekretaris 5 ok x 220.000,00 = 1.100.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.115.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.365.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.365.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.250.000,00	Anggota @ 5org 25 ok x 175.000,00 = 4.375.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.250.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Moderator 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	27.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	12.500.000,00	Uang saku Peserta Non PNS Uang Saku Peserta 500 oh x 25.000,00 = 12.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	15.000.000,00	Uang transport Peserta Non PNS Uang transport Peserta 500 oh x 30.000,00 = 15.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.850.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.250.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Belanja alat tulis kantor ATK peserta 500 keg x 10.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	1.250.000,00	Belanja sepanduk/dekorasi 5 buah x 250.000,00 = 1.250.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	Belanja cetak Cetak brosur capil 1,000 lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Belanja penggandaan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	19.600.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat 560 oh x 35.000,00 = 19.600.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.256.260.556,88)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<div>Tanjung, 31 Desember 2015</div> <div>PENJABAT BUPATI LOMBOK UTARA</div> <div>H. ASHARI, SH.MH</div>			